
Stand: 17.02.2025 / 10:23:04

Ergebnisübersicht: Datteln - Late-Entry Februar 2025 [462507004] 15.02.2025 - 16.02.2025

1 Dressurwettbewerb - DW3

1. Aurelia Fritzsche (RFV Steele-Horst 1966) Picossini329 8.40P

2. Nele Basten (RV Datteln e.V.) Scarlet452 8.00P

3. Rieke Lina de Wall (RV Datteln e.V.) Wild Bill432 7.90P

4. Nele Fischer (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Dream Lady 17158 7.80P

5. Mia Julia Michalik (RV Datteln e.V.) Safierra442 7.70P

6. Melina Rüssmann (RV Datteln e.V.) Harmony WJ441 7.60P

7. Rieke Lina de Wall (RV Datteln e.V.) Amie Rouge 39 7.40P

8. Verenice Sprus (RV Datteln e.V.) Oki Doki N321 7.30P

8. Liliana Michalik (RV Datteln e.V.) Safierra442 7.30P

10. Emily Kottowski (RV Datteln e.V.) Oscar444 7.10P

11. Jana Wienecke (RV Datteln e.V.) Toffie Fee408 7.00P

11. Carolin Leonie de Wall (RV Datteln e.V.) Wild Bill432 7.00P

13. Mia Julia Michalik (RV Datteln e.V.) Cadillac443 6.90

14. Leefke Mia de Wall (RV Datteln e.V.) Compliment 2286 6.70

14. Zoe Wagstil (RV Datteln e.V.) Sharon 179378 6.70

16. Marie Schulte (RV Datteln e.V.) Mila455 6.50

17. Lena Wiederkehr (RFV Senden e.V.) Bene 1030 6.40

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Dana Holtwick (RG Ober-Castrop e. V.) Fuchur 98218 8.20P

2. Laura Heuwing (RSV Zur Linde e. V.) Zoomlight 4436 7.80P

3. Franziska Philips (RV Datteln e.V.) FS Newton217 7.70P

4. Clara Rülling (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dreamer 46160 7.60P

5. Jan Ole Hückelheim (RG Ober-Castrop e. V.) Brasilia 3437 7.50P

6. Annabell Stolte (RSG Hoppe e. V.) Colani 7683 7.40P

6. Finja Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Nitro 13317 7.40P

8. Stephanie Steuke (RV Datteln e.V.) Dubary 11161 7.30P

8. Thorben Krimpmann (RFV Albersloh e.V.) Van Abschlau417 7.30P

10. Lara Joelle Homann (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) M Churchill287 7.20P

11. Lina Kraus (RV Menden e.V.) Der kleine Fred128 7.10

11. Ines Kraus (LRFV Wattenscheid e. V.) First Lady 271193 7.10

13. Melanie Kroker (RFV Senden e.V.) Zauberlehrling 16435 7.00

14. Clara Sophie Rogat (RV Waltrop e.V.) Cassinjo P63 6.90

15. Melina Kindl (RV Datteln e.V.) Skylander385 6.80

16. Tabea Trockel (RV Dortmund-West e.V.) Fredericus Rex 14209 6.70

17. Luise Beckmann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Royal Coeur 3364 6.60

18. Marie Kristin Thüner (RV Waltrop e.V.) Bijou 44331 6.50

18. Anna Charlotte Sassmann (Reitklub Hofgarten e.V.) Dear Vali122 6.50

20. Julia Dirkes (RV Deilmannhof Essen-Kupferdreh e.V) Halona 4236 6.40

21. Julie-Sarah Beucke (RFZV St. Hubertus Herne-Bochum-Gert) Chiquito 671 6.30

21. Lina Viktoria Rölleke (RG Ober-Castrop e. V.) Delphi 60127 6.30

21. Anna-Lena Elisabeth Rex (RV Datteln e.V.) Chilly Winds454 6.30

24. Sophie Louise Mantel (ZRFV Schwerte e.V.) Dean B121 6.20

25. Lara Elisabeth Kröner (RFV Dortmund-Barop e. V.) Vlorestina DB430 6.10

26. Marie Simuttis (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Bernado R446 6.00

27. Greta Wilms (LZRFV Seppenrade e.V.) Carlos 65856 5.80

3 Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

1. Lilia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) It's my hope WH254 8.00P

2. Laura Heuwing (RSV Zur Linde e. V.) Zoomlight 4436 7.80P

3. Annabell Stolte (RSG Hoppe e. V.) Colani 7683 7.70P

4. Jan Ole Hückelheim (RG Ober-Castrop e. V.) Brasilia 3437 7.40P

5. Melanie Kroker (RFV Senden e.V.) Zauberlehrling 16435 7.20P

6. Lina Viktoria Rölleke (RG Ober-Castrop e. V.) Delphi 60127 7.10P

7. Thorben Krimpmann (RFV Albersloh e.V.) Van Abschlau417 6.90P

8. Maja Ziel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Filine 13189 6.80P

8. Lara Joelle Homann (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) M Churchill287 6.80P

10. Tabea Trockel (RV Dortmund-West e.V.) Fredericus Rex 14209 6.60

11. Britta Bettermann (RFV St. Georg Werne e. V.) Carinja 2754 6.50

12. Clara Rülling (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Dreamer 46160 6.40

12. Carolin Vogt (RV Niederwenigern e.V.) Santiago 301371 6.40

14. Ronja Gromann (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Marietta SG293 6.30

15. Franziska Philips (RV Datteln e.V.) FS Newton217 6.20

15. Kati Pauling (RSG Herne-Börnig e.V.) Mastro's Devue295 6.20

17. Clara Sophie Rogat (RV Waltrop e.V.) Cassinjo P63 6.10

17. Nora Janine Schröder (ZRFV Schwerte e.V.) Glücksfee 81226 6.10

17. Melina Kindl (RV Datteln e.V.) Skylander385 6.10

20. Marta Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12390 6.00

1



Stand: 17.02.2025 / 10:23:04

Ergebnisübersicht: Datteln - Late-Entry Februar 2025 [462507004] 15.02.2025 - 16.02.2025

21. Luise Beckmann (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Royal Coeur 3364 5.80

4 Dressurreiterprüfung Kl.L* - Trense

1. Rebecca Borkenfeld (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Levana 49451 8.00P

2. Daniela Wesseling (RV Lippramsdorf e.V.) Fabiano Dream177 7.80P

3. Amelie Teigeler (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) FS Coconut Dream215 7.70P

4. Laura-Vanessa Fritz (RG Ober-Castrop e. V.) Die Martha F137 7.60P

5. Alina Samow (RFV St. Georg Werne e. V.) Fashion's Ja Klar447 7.50P

6. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Felix der Glückliche 6184 7.40P

6. Kristina Guntermann (ZRFV Dortmund-Brechten e. V.) Skymoon in dream386 7.40P

8. Marie Bossmann (RFV Greven e.V.) Barclays Best Buddy23 7.30P

8. Lena Nopto (LZRFV Seppenrade e.V.) Don Antonio 17147 7.30P

10. Florentina Sophie Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) PWR Cassius334 7.20P

11. Alina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) De Candero S119 7.10

11. Victoria Bogenschütz (ZRFV Albachten e. V.) Fangara Da Silva180 7.10

13. Leni Dings (RFV Reken e.V.) Baroness 38824 7.00

13. Nicole von Gilardi (RV Datteln e.V.) Simply Different382 7.00

15. Marie Kristin Thüner (RV Waltrop e.V.) Bliss 634 6.90

15. Sabrina Steinkamp (RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven) Kanada CR260 6.90

17. Nele Hoffmeister (ZRFV Schwerte e.V.) Future Dream 17222 6.80

17. Rieke Möllenbeck (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Viva la vida 13428 6.80

19. Jolene Blümel (Reiterverein Velen e.V.) Dornröschen FS155 6.70

20. Ronja Gromann (Ländl. RFV Recklinghausen e.V.) Marietta SG293 6.60

21. Anna Frederike Borgmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Rose of Dreams362 6.50

22. Maja Ziel (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Filine 13189 6.40

23. Paula Sophie Hübner (RG Ober-Castrop e. V.) Go West 15228 6.30

23. Carolin Vogt (RV Niederwenigern e.V.) Santiago 301371 6.30

25. Katharina Schulze-Vögeling (RFV Heessen e.V.) Donna Diotima153 6.20

26. Susanne Terheyden (RV Castrop-Rauxel e.V.) Lieselotte 30279 6.00

27. Lena Böhmer (RV Byfang Essen 1953 e.V.) Sir Vival383 4.90

5 Dressurreiterprüfung Kl.M* - Kandare

1. Verena Kammann (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Insterdream250 8.00P

2. Chiara Heinrichs (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Bondadoso 536 7.80P

3. Hannes Möller (RFV Nienberge e.V.) Dr. Dee 3157 7.50P

4. Anika Cappenberg (RFV Ostbevern e.V.) San Lui370 7.40P

5. Loreley Wagner (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Finnland 2192 7.30P

6. Malin Schmorleiz (Lavesumer PferdeSV Hohe Mark e.V.) Ninjago 5316 7.20P

6. Lena-Sophie Nöfer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Silent Hill 10380 7.20P

8. Laurits Friso Küch (RG Ober-Castrop e. V.) Daily Nice K108 7.10P

9. Hannes Möller (RFV Nienberge e.V.) Scalatore375 7.00

9. Helena Bembenek (RG Ober-Castrop e. V.) Visavis Chocolat427 7.00

11. Ricarda Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bill Bo 732 6.90

11. Leah Prümer (RV Datteln e.V.) Dante's Welt V113 6.90

13. Chiara Heinrichs (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Tudor 14411 6.80

14. Geesa Forsthövel (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Darubi Gold117 6.70

14. Lea Kreul (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Franziskus Lepidus204 6.70

16. Alina Pleie (ZRFV Riesenbeck e.V.) De Candero S119 6.50

17. Emma Löpke (RV Niederwenigern e.V.) Soarez388 6.40

17. Ricarda Schulze Schleithoff (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Majesty D453 6.40

19. Kaya Tegelkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Found for me200 6.30

20. Katharina Ovelgönne (Warsteiner RV e. V.) Fuggerlito219 6.20

21. Katharina Löchter (RFV St. Georg Werne e. V.) Don Shiraz152 6.10

22. Katharina Luzar (RV Datteln e.V.) Le Beau 66273 6.00

23. Delia Brügmann (RV Brambauer e.V.) Vlorestina DB430 5.80

6 Clear-Round-Springwettbewerb - 70 cm

1. Lyan Laupenmühlen (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Dunkelschön165 0.00 / 0.00P

1. Selina Behrens (RFV Dormagen e.V.) Strawberry Colada 3394 0.00 / 0.00P

3. Sarah Wagner (RFV Dormagen e.V.) Gilcoline224 1.00 / 0.00P

3. Lina Helene Flick (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Julia 273258 1.00 / 0.00P

3. Vivien Woitok (RFV Billerbeck e.V.) Little Joe 283281 1.00 / 0.00P

3. Carolina Ladwig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rio DH355 1.00 / 0.00P

7. Ronja Mohr (RV Langenfeld Gut Langfort e.V.) Charly Brown 28270 2.00 / 0.00P

7. Mia Julia Michalik (RV Datteln e.V.) Safierra442 2.00 / 0.00P

9. Mona Felgenhauer (RV Birkenbaum e.V.) Diane von Danycapel134 3.00 / 0.00

9. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) Dooley's Cream154 3.00 / 0.00

9. Emily Schweppe (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Van Totti WL418 3.00 / 0.00

12. Charlotte Kemming (RFV Roxel e.V.) Coco SPB81 4.00 / 0.00

13. Anna Inkmann (RFV Roxel e.V.) Di Cantero AT132 7.00 / 0.00
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13. Lara Luisa Dreiwurst (RSC Ruttershausen e.V.) Luna 2242286 7.00 / 0.00

13.  Jolina Hölscher (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Louis de Funes445 7.00 / 0.00

16. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) My Hetty306 10.00 / 0.00

16. Lenie Wicher (Landw. RV Kalthof e.V.) Calimero 666449 10.00 / 0.00

18. Joana Rupieper (RG Ober-Castrop e. V.) Aristino439 11.00 / 0.00

18. Marie Therese Wewering (ZRFV Appelhülsen e.V.) Magic Boy HS440 11.00 / 0.00

20. Maja Sabrina Schmidt (Ländl.ZRFV Marl e.V.) My first Love305 12.00 / 0.00

7 Stilspringwettbewerb - 70cm

1. Valentina Hammecke (RFZV Neuenrade-Küntrop e. V.) Dreamdancer 17159 8.00P

2. Leonie Kruse (RFZV Neuenrade-Küntrop e. V.) Isaris Golden Samboca253 7.70P

2. Mia Julia Michalik (RV Datteln e.V.) Safierra442 7.70P

4. Lina Helene Flick (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Julia 273258 7.60P

4. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) My Hetty306 7.60P

6. Mila Stief (RV Gladbeck e.V.46) Fernodo187 7.50P

7. Line Rotter (RG Hof Balte e.V.) Dooley's Cream154 7.40P

8. Paula Elles (Ländl. ZRFV Haltern am See e.V.) Golden Gate N 3230 7.30P

8. Lenie Wicher (Landw. RV Kalthof e.V.) Calimero 666449 7.30P

10. Charlotte Kemming (RFV Roxel e.V.) Coco SPB81 7.20

10. Maja Sabrina Schmidt (Ländl.ZRFV Marl e.V.) My first Love305 7.20

10. Carolina Ladwig (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rio DH355 7.20

13. Anna Inkmann (RFV Roxel e.V.) Di Cantero AT132 7.10

14. Vivien Woitok (RFV Billerbeck e.V.) Little Joe 283281 7.00

15. Ronja Mohr (RV Langenfeld Gut Langfort e.V.) Charly Brown 28270 6.40

17. Paula Hohn (RV Datteln e.V.) Diogee139 6.30

18. Nele Kraus (LRFV Wattenscheid e. V.) First Lady 271193 6.00

19. Joana Rupieper (RG Ober-Castrop e. V.) Aristino439 5.90

8/1 Clear-Round-Springprüfung Kl.A* - 90cm

1. Nika Nalia Schmitt (RV Waltrop e.V.) Akita 1094 0.00 / 0.00P

1. Melina Mertens (RFV Roxel e.V.) Corabell 493 0.00 / 0.00P

1. Jessica Döring (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Pentalou327 0.00 / 0.00P

1. Lenie Wicher (Landw. RV Kalthof e.V.) Calimero 666449 0.00 / 0.00P

5. Lisa Marie Brockmann (RFV St. Georg Werne e. V.) Ballington Royal17 1.00 / 0.00P

5. Frederika Grune (Ländl. ZRFV Haltern am See e.V.) Champagnerlied HG68 1.00 / 0.00P

5. Laura-Alina Rodes (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Elidor M170 1.00 / 0.00P

5. Marie Stephanie Tkocz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rico the Robber DH352 1.00 / 0.00P

9. Lea Schweppe (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Cool Spirit B92 4.00 / 0.00

9. Lyan Laupenmühlen (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Dunkelschön165 4.00 / 0.00

9. Sarah Wagner (RFV Dormagen e.V.) Gilcoline224 4.00 / 0.00

9. Lara Luisa Dreiwurst (RSC Ruttershausen e.V.) Luna 2242286 4.00 / 0.00

9. Viktoria Patricia Schlacht (RV Gladbeck e.V.46) Quinjo342 4.00 / 0.00

14. Heidi Eichenauer (RV Rhede e.V.) Schoensgreen Maddy376 5.00 / 0.00

14. Marta Rerke (RG Ober-Castrop e. V.) Sopran 12390 5.00 / 0.00

16. Laureen Feuchthofen (RFV Jagdfalke Brünen) Ivano Carino255 9.00 / 0.00

17. Sinia Teufel (ZRFV Albachten e. V.) Don Rusco151 12.00 / 0.00

8/2 Clear-Round-Springprüfung Kl.A* - 90cm

1. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Asticolo T14 0.00 / 0.00P

1. Melinda Hühne (RFV St. Georg Werne e. V.) Califiny44 0.00 / 0.00P

1. Alina Potthink (RG Ober-Castrop e. V.) Cava 765 0.00 / 0.00P

1. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy109 0.00 / 0.00P

1. Julia Dirkes (RV Deilmannhof Essen-Kupferdreh e.V) Halona 4236 0.00 / 0.00P

1. Thea Klingenstein (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Jennie Z256 0.00 / 0.00P

1. Alina Strauch (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Karlchen 134261 0.00 / 0.00P

1. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Kelly 140263 0.00 / 0.00P

1. Michelle Sowa (ZRFV Dorsten e.V.) Quidam's Quibell340 0.00 / 0.00P

1. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream347 0.00 / 0.00P

1. Katrin Winkels (RV Dortmund-West e.V.) Silas DV379 0.00 / 0.00P

1. Selina Behrens (RFV Dormagen e.V.) Strawberry Colada 3394 0.00 / 0.00P

1. Anna-Lena Elisabeth Rex (RV Datteln e.V.) Chilly Winds454 0.00 / 0.00P

14. Amelie Panten (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Vigotaire425 1.00 / 0.00

15. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 287 4.00 / 0.00

15. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L272 4.00 / 0.00

15. Leni Herholz (RV Waltrop e.V.) Legolas Z274 4.00 / 0.00

15. Vanessa Timmert-Westerbeck (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Peppy 48328 4.00 / 0.00

19. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Quiwi Keeps 2344 5.00 / 0.00

20. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 647 6.00 / 0.00

21. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Coral Springs 494 7.00 / 0.00
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9 Amateur-Stilspringprüfung Kl.A* - 90cm

Ehrenpreis der Firma rimondo.com - dein Pferdenetzwerk

1. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Dainy109 8.20P

2. Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Templeton H401 8.00P

3. Leonie Kruse (RFZV Neuenrade-Küntrop e. V.) Dreamdancer 17159 7.90P

4. Greta Marie Löhr (RV Rhede-Krommert e. V.) Rathcline Dream347 7.80P

5. Alina Potthink (RG Ober-Castrop e. V.) Cava 765 7.60P

6. Pia Linneweber (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Coral Springs 494 7.50P

6. Vanessa Timmert-Westerbeck (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Peppy 48328 7.50P

8. Melina Mertens (RFV Roxel e.V.) Corabell 493 7.40P

8. Jonas Enke (RV Datteln e.V.) Daisy FAP110 7.40P

10. Frederika Grune (Ländl. ZRFV Haltern am See e.V.) Champagnerlied HG68 7.30P

10. Julia Dirkes (RV Deilmannhof Essen-Kupferdreh e.V) Halona 4236 7.30P

10. Aaliyah Macha (RFV Holthäuser Hof e.V.) Joy 400257 7.30P

13. Jessica Niebuhr (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cloud Dancer 879 7.20

13. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Kelly 140263 7.20

15. Aaliyah Macha (RFV Holthäuser Hof e.V.) Pandora DH326 7.10

15. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Quiwi Keeps 2344 7.10

17. Celine Josephine Lindner (Förderverein f.TRS Mülheim) Cordofino 397 7.00

17. Pia Quinke (RV Gut Haus Mahnert) Skippy B384 7.00

19. Celine Josephine Lindner (Förderverein f.TRS Mülheim) Riverview Lady357 6.90

19. Anna-Lena Elisabeth Rex (RV Datteln e.V.) Chilly Winds454 6.90

21. Nika Nalia Schmitt (RV Waltrop e.V.) Akita 1094 6.70

22. Laura-Alina Rodes (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Elidor M170 5.90

23. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Alentejo 65 0.00

23. Paula Hohn (RV Datteln e.V.) Diogee139 0.00

23. Leni Herholz (RV Waltrop e.V.) Legolas Z274 0.00

23. Heidi Eichenauer (RV Rhede e.V.) Schoensgreen Maddy376 0.00

10 Clear-Round-Springprüfung Kl.A** - 100cm

1. Veronika Hein (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Alwin 496 0.00 / 0.00P

1. Marie Böhle (RV Rhynern e.V.) Balous best Bonny20 0.00 / 0.00P

1. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1721 0.00 / 0.00P

1. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 647 0.00 / 0.00P

1. Jessica Niebuhr (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cloud Dancer 879 0.00 / 0.00P

1. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L272 0.00 / 0.00P

1. Madita Schlüter (RFV Greven e.V.) Neklada310 0.00 / 0.00P

1. Marie Stephanie Tkocz (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Rico the Robber DH352 0.00 / 0.00P

1. Wilhelm Schmeing (Reiterverein Velen e.V.) Ronja 2345361 0.00 / 0.00P

1. Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Templeton H401 0.00 / 0.00P

11. Sara Sofia Uetrecht (RFV Warendorf e.V.) Archie 4611 1.00 / 0.00

11. Veronika Hein (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cayleigh 767 1.00 / 0.00

11. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär168 1.00 / 0.00

11. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Galant's Legacy223 1.00 / 0.00

11. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Hailey v.A.235 1.00 / 0.00

11. Olga Michalyata (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Imperatritsa248 1.00 / 0.00

17. Aladji Barrie (RC Werlte e.V.) Cordoba Blue96 2.00 / 0.00

17. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Theodor Z404 2.00 / 0.00

19. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Asticolo T14 4.00 / 0.00

19. Sandy Joline Koller (RV Seydlitz Kamp 1884) Dia Bella 4133 4.00 / 0.00

21. Marie Schilling (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Exocet de la Boheme175 8.00 / 0.00

21. Viktoria Patricia Schlacht (RV Gladbeck e.V.46) Quinjo342 8.00 / 0.00

23. Anna Brakelsberg-Elcker (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.) Con Chella 287 10.00 / 0.00

11 Springprüfung Kl. A** - 100cm

Ehrenpreis der Familie Anja Rex aus Recklinghausen

1. Aaliyah Macha (RFV Holthäuser Hof e.V.) Joy 400257 0.00 / 43.00P

2. Franziska Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Laviva L272 0.00 / 43.15P

3. Lena ten Hoevel (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven) Templeton H401 0.00 / 44.39P

4. Lena-Julie Sippel (RFV Meiersberg-Homberg 1925) Last Minute van het Meerdaalho271 0.00 / 45.33P

5. Julius Weckendorf (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Camel 647 0.00 / 45.39P

6. Sandy Joline Koller (RV Seydlitz Kamp 1884) Dia Bella 4133 0.00 / 48.71P

7. Katharina Schütte (ZRFV Kamen e. V.) Baltasar 1721 0.00 / 49.14

8. Kim Suttrup (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eddi Bär168 0.00 / 49.51

9. Stefanie Christin Kemper (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Call me Qantas46 0.00 / 49.56

10. Olga Michalyata (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Imperatritsa248 4.00 / 38.75

11. Madita Schlüter (RFV Greven e.V.) Neklada310 4.00 / 44.69

12. Marie-Therese Römer (ZRFV Schwerte e.V.) Chuck Z 375 4.00 / 44.72

13. Ben Rotter (RG Hof Balte e.V.) Hailey v.A.235 4.00 / 50.60
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14. Thea Klingenstein (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Dicarina135 4.00 / 51.92

15. Tomislav Kristo (RFV Dortmund-Barop e. V.) Crackhead101 4.00 / 52.58

16. Pia Quinke (RV Gut Haus Mahnert) Skippy B384 6.00 / 58.99

12 Punktespringprüfung Kl.L - 110cm mit Joker

Ehrenpreis der Firma rimondo.com - dein Pferdenetzwerk

1. Sandy Joline Koller (RV Seydlitz Kamp 1884) Dia Bella 4133 44.00 / 44.20P

2. Aladji Barrie (RC Werlte e.V.) Cordoba Blue96 44.00 / 47.26P

3. Jana-Maria Purrmann (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Acober2 44.00 / 48.77P

4. Stefanie Christin Kemper (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Call me Qantas46 44.00 / 49.22P

5. Veronika Hein (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Alwin 496 38.00 / 47.40P

6. Wilhelm Schmeing (Reiterverein Velen e.V.) Ronja 2345361 37.00 / 58.09

7. Sofie Wiechers (Reiterverein Velen e.V.) Honey di Vitara245 34.00 / 46.18

8. Veronika Hein (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Cayleigh 767 31.00 / 46.11

9. Marie-Therese Römer (ZRFV Schwerte e.V.) Mississippi 52299 29.00 / 61.29

10. Lea Uden (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Pallas Titan325 26.00 / 59.35

11. Tomislav Kristo (RFV Dortmund-Barop e. V.) Crackhead101 19.00 / 74.99

12. Sophie Drews (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Galant's Legacy223 12.00 / 45.90
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